
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 30. martā  Nr. 155 
 
 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 26. oktobra lēmumā Nr. 516 

“Par pašvaldībai piederošajās 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās esošajām 

dzīvojamo un nedzīvojamo telpu grupām 

piekrītošajām zemesgabala domājamām 

daļām” 

(protokols Nr. 3, 55. punkts) 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrēto datu aktualizāciju par būvi ar kadastra apzīmējumu 1300 020 1405 001, 

Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, un Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 2023. gada 6. marta 

lēmumu Nr. 14-9/29 “Par grozījumu Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Pilsētplānošanas pārvaldes 2023. gada 19. janvāra lēmumā Nr. 14-9/12 “Par adreses 

piešķiršanu telpu grupām sociālajā mājā Nometņu ielā 2A, Jūrmalā””, saskaņā ar kuru 

četrām telpu grupām ar kadastra apzīmējumiem 13000201405001122, 

13000201405001123, 13000201405001124, 13000201405001125 ir mainīta adresācijas 

numerācija, kā arī, lai veiktu precīzus nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinus, un 

Jūrmalas domes Finanšu komitejas 2023. gada 28. marta sēdes atzinumu (protokols 

Nr. 1.2-20/3), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 26. oktobra lēmumā Nr. 516 “Par 

pašvaldībai piederošajās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās esošajām dzīvojamo un 

nedzīvojamo telpu grupām piekrītošajām zemesgabala domājamām daļām” šādu 

grozījumu: 

Aizstāt 3. pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 

 


